
Prekybos centras PUPA Pilaitėje

Paslaugos ir prekės kasdieniams 

gyventojų poreikiams



PUPA

„Pupa“ skiriasi nuo kitų

Pupa nesiekia visų priblokšti ar užgožti, tiesiog padeda žmonėms spręsti mažus kasdienius 
rūpesčius greičiau ir smagiau.

„Pupa“ patraukli žmonėms

Atėję žmonės greitai ir paprastai randa būtiniausias prekes ir paslaugas, jiems nebereikia dėl 
kiekvieno mažmožio „trenktis“ į miestą, jie turi patogią ir mielą vietą susitikimams, jaučiasi labiau 
gyvenantys, o ne tik miegantys savo rajone.

Sėkmingai dirbantys operatoriai

Čia sėkmingai dirba paslaugas teikiantys ir 
kasdienėmis prekėmis prekiaujantys operatoriai.



VIETA
Adresas – Priegliaus g. 1, Vilnius

Gyvenamasis rajonas įsikūręs Vilniaus vakarinėje dalyje

Puikus susisiekimas automobiliu ir viešuoju transportu:

- Priešais pastatą yra autobusų stotelė

- Šalia yra Vilniaus Vakarinis aplinkkelis

Didelė gyventojų koncentracija:

- Pilaitėje gyvena ~ 30.000 gyventojų;

- Naujoji Pilaitė yra labiausiai augantis mikrorajonas Vilniuje. 

Senoji Pilaitė

Naujoji Pilaitė



Bendra informacija

Prekybos centras „Pupa“ orientuotas į kasdienes prekes ir paslaugas 
Pilaitės mikrorajono gyventojams. 

Bendras plotas – 6.300 m²
Naudingas plotas – 5.300 m²
Automobilo stovėjimo vietų skaičius – 115 vnt.
Operatoriai – ~40 parduotuvių ir paslaugų įmonių: „IKI“, „The Spot“, 

„Swedbank“, „Lietuvos paštas“, „Vaga” ir kt.

- PUPA yra gerai matomas, patogiai privažiuojamas prekybos centras, įsikūręs šalia judraus Pilaitės pr.;

- Vienintelis ne maisto prekių prekybos centras Pilaitėje;

- Stiprus ir trauką darantis maisto operatorius – IKI;

- Stiprūs PC srauto generatoriai („Forto dvaras (The Spot)“, sporto klubas „Good Life“, boulingo klubas 
„Smūgis“);

- Prekybos centro administratorius yra pats statytojas, todėl galime pasiūlyti lankstų problemų sprendimą 
ir mažesnius eksploatacijos kaštus nei kiti prekybos centrai.



Prekybos centro išplanavimas

1 aukštas

Parduotuvės:
-„IKI“
-„Euro vaistinė“
-„Vaga“ – knygynas
-„Eurokos“ – kosmetika
-„Vilniaus alus“
-„Skiro“ – kava ir arbata 
-„Prieskonių namai“
-„Šviežios gėlės“
-„Papildų pasaulis“
-„Be kredito“ – prekės išsimokėtinai
-„Aukso pasaulis“
-Juvelyriniai dirbiniai
-„Smoke inn“ – elektroninės cigaretės
Paslaugos:
-„Lietuvos paštas“
-„Swedbank“
-„Lietuvos draudimas“
-„Pilaitės optika“
-„Ferona“ – kelionių agentūra
-„Laptop.lt“ – kompiuterių remontas
-„Mili“, „Joglė“ – cheminė rūbų valykla
-Drabužių, avalynės taisyklos
Kavinės ir restoranai:
-„Picamax“ – picerija
Pramogos:
-„Uni club“ – lošimo automatų salonas
-„Top sport“ – lažybų punktas



Prekybos centro išplanavimas

2 aukštas

Parduotuvės:
-„Meistroff“ – darbo įrankiai
-„Eripo“ – vaikų ir kanceliarijos prekės
-„Akcentas“ – užuolaidų salonas

Paslaugos:
-„Solisun“ – soliarumų studija
-„Perlėja“ – grožio salonas
-J. Rinkevičiaus vairavimo mokykla

Kavinės ir restoranai:
-„The SPOT“ (buvęs „Forto dvaras“)

Pramogos:
-„Good life“ – sporto klubas
-„Smūgis“ – boulingo klubas 
-„Minimukų namukai“ - vaikų žaidimo 
kambarys



Vidaus nuotraukos (1 aukštas)



Vidaus nuotraukos (2 aukštas)



Kontaktai

Nuomos vadovas
Arvyda Rimšaitė
Mob.: +370 614 81106
El.p. arvyda@eika.lt
www.pcpupa.lt
www.eika.lt

mailto:ramunasinte@eika.lt
http://www.pcpupa.lt/
http://www.eika.lt/

